

# K O M U N I K A T

## Burmistrza Miasta Tuszyna

z dnia 21 października 2022 r.

**w sprawie przebiegu konsultacji projektu „Programu współpracy Gminy Tuszyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2023”.**

Na podstawie § 6 „Zasad konsultacji z gminną radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji”, stanowiących załącznik do Uchwały Nr VIII/37/11 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 24.02.2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z gminną radą działalności pożytku publicznego w lub organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, informuje się, co następuje:

1. Zarządzeniem Nr 169/2022 Burmistrza Miasta Tuszyna z dnia 21 września 2022 r., do konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, skierowany został Programu współpracy Gminy Tuszyn z tymi organizacjami w roku 2023.
2. Celem konsultacji było uzyskanie opinii, uwag i wniosków dotyczących treści Programu oraz propozycji jego ewentualnych zmian i poprawek.
3. W celu umożliwienia zapoznania się z projektem Programu został on opublikowany, wraz z formularzem ankiety konsultacyjnej, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Tuszynie (zakładka: „Stowarzyszenia – Aktualności”).
4. Czas trwania konsultacji ustalono na okres od dnia 26 września do dnia 14 października 2022 r.
5. W toku konsultacji, do projektu „Programu współpracy Gminy Tuszyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2023” nie przedstawiono opinii, nie zgłoszono uwag i wniosków oraz propozycji jego ewentualnych zmian oraz dokonania poprawek.

**Burmistrz**

**/-/ Witold Małecki**